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LAMPIRAN I 

DAFTAR SAMPEL PERUSAHAAN 

 

NO KODE EMITEN NAMA PERUSAHAAN 

1 AISA PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

2 CEKA PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

3 DLTA PT. Delta Djakarta, Tbk 

4 ICBP PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

5 INDF PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

6 MLBI PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

7 MYOR PT. Mayora Indah, Tbk 

8 PSDN PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

9 ROTI PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk 

10 SKLT PT. Sekar Laut, Tbk 

11 STTP PT. Siantar Top, Tbk 

12 ULTJ PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Company, Tbk 

 

Sumber : Data BEI Perusahaan Manufaktur Sub Sektor Makanan dan Minuman 

tahun 2011-2015. 
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LAMPIRAN II 

HASIL TABULASI DATA UNTUK PENGUJIAN SPSS 

 

NO TAHUN NAMA PERUSAHAAN DER ROA SIZE SG PBV 

1 

2011 

PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

       

0,96  

       

0,05  

     

28,91  

       

1,49  

       

1,13  

2 PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

       

1,03  

       

0,18  

     

27,44  

       

0,72  

       

2,06  

3 PT. Delta Djakarta, Tbk 

       

0,22  

       

0,29  

     

27,27  

       

0,16  

       

4,42  

4 PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

       

0,42  

       

0,17  

     

30,35  

       

0,08  

       

3,08  

5 PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

       

0,70  

       

0,13  

     

31,61  

       

0,18  

       

1,35  

6 PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

       

1,30  

       

0,55  

     

27,83  

       

0,04  

       

0,21  

7 PT. Mayora Indah, Tbk 

       

1,72  

       

0,09  

     

29,52  

       

0,31  

       

0,22  

8 PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

       

1,04  

       

0,09  

     

26,77  

       

0,34  

       

1,71  

9 PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk 

       

0,39  

       

0,20  

     

27,36  

       

0,33  

       

1,45  

10 PT. Sekar Laut, Tbk 

       

0,74  

       

0,04  

     

26,09  

       

0,10  

       

0,79  

11 PT. Siantar Top, Tbk 

       

0,91  

       

0,06  

     

27,56  

       

0,35  

       

1,74  

12 

PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Co, 

Tbk 

       

0,55  

       

0,07  

     

28,41  

       

0,12  

       

2,45  

13 

2012 

PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

       

0,90  

       

0,08  

     

28,98  

       

0,57  

       

1,78  

14 PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

       

1,22  

       

0,09  

     

27,66  

     

(0,09) 

       

0,98  

15 PT. Delta Djakarta, Tbk 

       

0,25  

       

0,39  

     

27,34  

       

0,23  

       

8,70  

16 PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

       

0,48  

       

0,17  

     

30,51  

       

0,11  

       

5,57  

17 PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

       

0,74  

       

0,12  

     

31,71  

       

0,10  

       

1,89  

18 PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

       

2,49  

       

0,52  

     

27,77  

     

(0,16) 

       

0,65  

19 PT. Mayora Indah, Tbk 

       

1,71  

       

0,12  

     

29,75  

       

0,11  

       

0,26  

20 PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

       

0,67  

       

0,07  

     

27,25  

       

0,05  

       

1,11  

21 PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk                                  
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0,81  0,17  27,82  0,46  2,34  

22 PT. Sekar Laut, Tbk 

       

0,93  

       

0,05  

     

26,24  

       

0,17  

       

0,96  

23 PT. Siantar Top, Tbk 

       

1,16  

       

0,07  

     

27,85  

       

0,25  

       

2,42  

24 

PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Co, 

Tbk 

       

1,26  

       

0,19  

     

28,52  

       

0,34  

       

5,86  

25 

2013 

PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

       

1,13  

       

0,09  

     

29,24  

       

0,48  

       

2,73  

26 PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

       

1,02  

       

0,08  

     

27,70  

       

1,25  

       

0,90  

27 PT. Delta Djakarta, Tbk 

       

0,30  

       

0,41  

     

27,49  

       

0,16  

       

8,60  

28 PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

       

0,60  

       

0,13  

     

30,69  

       

0,16  

       

4,40  

29 PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

       

1,04  

       

0,09  

     

31,99  

       

0,15  

       

1,61  

30 PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

       

0,80  

       

0,86  

     

28,21  

       

1,27  

       

0,24  

31 PT. Mayora Indah, Tbk 

       

1,47  

       

0,14  

     

29,90  

       

0,14  

       

0,25  

32 PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

       

0,63  

       

0,06  

     

27,25  

     

(0,02) 

       

0,64  

33 PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk 

       

1,32  

       

0,12  

     

28,23  

       

0,26  

       

7,01  

34 PT. Sekar Laut, Tbk 

       

1,16  

       

0,05  

     

26,43  

       

0,41  

       

1,01  

35 PT. Siantar Top, Tbk 

       

1,12  

       

0,10  

     

28,02  

       

0,32  

       

5,38  

36 

PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Co, 

Tbk 

       

0,40  

       

0,16  

     

28,66  

       

0,23  

       

6,11  

37 

2014 

PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

       

1,05  

       

0,07  

     

29,63  

       

0,27  

       

1,58  

38 PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

       

1,39  

       

0,08  

     

27,88  

       

0,46  

       

0,83  

39 PT. Delta Djakarta, Tbk 

       

0,31  

       

0,38  

     

27,62  

       

0,06  

       

5,97  

40 PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

       

0,66  

       

0,13  

     

30,85  

       

0,20  

       

5,12  

41 PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

       

1,08  

       

0,08  

     

32,08  

       

0,10  

       

1,44  

42 PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

       

3,03  

       

0,51  

     

28,43  

     

(0,16) 

     

36,24  

43 PT. Mayora Indah, Tbk 

       

1,51  

       

0,05  

     

29,96  

       

0,18  

       

0,22  

44 PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

       

0,64  

     

(0,03) 

     

27,15  

     

(0,24) 

       

0,40  

45 PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk                                  
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1,23  0,12  28,39  0,25  6,01  

46 PT. Sekar Laut, Tbk 

       

1,16  

       

0,07  

     

26,53  

       

0,20  

       

1,53  

47 PT. Siantar Top, Tbk 

       

1,08  

       

0,10  

     

28,16  

       

0,28  

       

4,86  

48 

PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Co, 

Tbk 

       

0,50  

       

0,13  

     

28,70  

       

0,13  

       

5,06  

49 

2015 

PT. Tiga Pilar Sejahtera Food, Tbk 

       

1,28  

       

0,06  

     

29,83  

       

0,17  

       

0,92  

50 PT. Cahaya Kalbar, Tbk 

       

1,32  

       

0,11  

     

28,03  

     

(0,06) 

       

0,34  

51 PT. Delta Djakarta, Tbk 

       

0,22  

       

0,24  

     

27,67  

     

(0,26) 

       

5,56  

52 PT. Indofood CBP Sukses Makmur,Tbk 

       

0,62  

       

0,15  

     

30,91  

       

0,06  

       

5,44  

53 PT. Indofood Sukses Makmur, Tbk 

       

1,13  

       

0,08  

     

32,15  

       

0,01  

       

1,45  

54 PT. Multi Bintang Indonesia, Tbk 

       

1,74  

       

0,45  

     

28,37  

     

(0,10) 

     

29,55  

55 PT. Mayora Indah, Tbk 

       

1,18  

       

0,14  

     

30,06  

       

0,05  

       

0,24  

56 PT. Prasidha Aneka Niaga, Tbk 

       

0,91  

     

(0,05) 

     

27,15  

     

(0,06) 

       

0,46  

57 PT. Nippon Indosari Corporindo, Tbk 

       

1,28  

       

0,14  

     

28,63  

       

0,16  

       

6,18  

58 PT. Sekar Laut, Tbk 

       

1,48  

       

0,07  

     

26,66  

       

0,09  

       

1,66  

59 PT. Siantar Top, Tbk 

       

0,90  

       

0,12  

     

28,28  

       

0,17  

       

4,03  

60 

PT. Ultra Jaya Milk Industry and Trading Co, 

Tbk 

       

0,27  

       

0,20  

     

28,90  

       

0,12  

       

4,32  
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LAMPIRAN III 

HASIL ANALISIS STATISTIK DESKRIPTIF 

 

Descriptive Statistics 

 N Minimum Maximum Mean Std. Deviation 

DER 60 .22 3.03 .9926 .51734 

ROA 60 -.05 .86 .1609 .15799 

SIZE 60 26.09 32.15 28.6061 1.54014 

SG 60 -.26 1.49 .2211 .31754 

PBV 60 .21 36.24 3.6898 5.96467 

Valid N (listwise) 60     

 

 

 

LAMPIRAN IV 

HASIL UJI NORMALITAS DATA 
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105 
 

LAMPIRAN V 

HASIL UJI MULTIKOLINEARITAS 

 

Coefficients
a
 

Model 

Unstandardized 

Coefficients 

Standardize

d 

Coefficients 

T Sig. 

Collinearity 

Statistics 

B 

Std. 

Error Beta Tolerance VIF 

1 (Constant) 
-5,250 5,852   -,897 ,375     

LNDER -,838 ,676 -,198 -1,239 ,222 ,462 2,167 

ROA 14,302 3,991 ,547 3,584 ,001 ,505 1,981 

SIZE ,214 ,207 ,114 1,035 ,306 ,969 1,032 

SG ,937 1,562 ,072 ,600 ,552 ,824 1,213 

a. Dependent Variable: PBV 

 

 

 

LAMPIRAN VI 

HASIL UJI AUTOKORELASI 

 

Model Summary
b
 

Model R R Square 
Adjusted R 

Square 

Std. Error 

of the 

Estimate 

Durbin-

Watson 

1 .703
a
 ,495 ,448 1,80811 1,784 

a. Predictors: (Constant), SG, SIZE, ROA, LNDER 

b. Dependent Variable: PBV 
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LAMPIRAN VII 

HASIL UJI HETEROKESDASTISITAS 

 

 

 

 

LAMPIRAN VIII 

HASIL UJI  F (UJI SIMULTAN) 

ANOVA
a
 

Model 
Sum of 

Squares 
Df 

Mean 

Square 
F Sig. 

1 
Regression 137,699 4 34,425 10,530 .000

b
 

Residual 140,579 43 3,269     

Total 278,278 47       

a. Dependent Variable: PBV 

b. Predictors: (Constant), SG, SIZE, ROA, LNDER 
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LAMPIRAN IX 

HASIL UJI T (UJI PARSIAL) 

Coefficients
a
 

Model 
Unstandardized 

Coefficients 

Standardiz

ed 

Coefficien

ts 

T Sig. B 

Std. 

Error Beta 

1 (Constant) 
-5,250 5,852   -,897 ,375 

LNDER -,838 ,676 -,198 -1,239 ,222 

ROA 14,302 3,991 ,547 3,584 ,001 

SIZE ,214 ,207 ,114 1,035 ,306 

SG ,937 1,562 ,072 ,600 ,552 

a. Dependent Variable: PBV     

 

 

LAMPIRAN X 

HASIL UJI KOEFISIEN DETERMINAN (R
2
) 

Model Summary
b
 

Model R R Square 

Adjusted R 

Square 

Std. Error of 

the Estimate 

1 .703
a
 ,495 ,448 1,80811 

a. Predictors: (Constant), SG, SIZE, ROA, LNDER 

b. Dependent Variable: PBV   

 


